

DEVIZ

Reparatii interioare et.II birou 12, 13, 14, 15, 16, 17

Valoarea de deviz 447 717,47 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	29,76	84,97	2 528,71
2.	7122050013400	Zidar	h-om.	518,61	84,97	44 066,30
3.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	126,95	84,97	10 786,94
4.	7122050013442	Tencuitor	h-om.	344,16	84,97	29 243,28
5.	7129200011200	Finisor MP	h-om.	47,71	84,97	4 053,92
6.	7132010010900	Faiantar	h-om.	26,00	84,97	2 209,22
7.	7132030012600	Mozaicar	h-om	116,23	84,97	9 876,06
8.	7132030012600	Mozaicar	h-om.	89,60	84,97	7 613,32
9.	7132040012700	Parchetar	h-om.	10,84	84,97	921,07
10.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om.	10,52	84,97	893,89
11.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om.	52,08	84,97	4 425,24
12.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	172,08	84,97	14 621,65
13.	7422010060100	Timplar	h-om	201,92	84,97	17 157,14
14.	7422010060100	Timplar	h-om.	1,64	84,97	139,35
15.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om.	99,89	84,97	8 487,66
16.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	42,98	84,97	3 652,01
17.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om.	194,43	84,97	16 520,71
18.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om.	1,64	84,97	139,35
19.	9310060019930	Muncitor	h-om.	0,71	84,97	60,33
		Total manopera				177 396,15

Materiale:

1.	1111000100024	Intrerupator manual	buc	6,06	75,00	454,50
2.	12521216720160	Teava din material plastic pentru canalizare d110	buc	4,12	95,00	391,40
3.	12523156721037	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare d50	buc	8,00	21,30	170,40
4.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	16,61	305,00	5 066,05
5.	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,00	5 100,00	0,00
6.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	1 970,00	0,05	98,50
7.	2051142950700	Dibluri	buc	20,00	0,10	2,00
8.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,58	1,00	0,58
9.	2416586105303	Grund Supraton	kg	42,32	17,50	740,60
10.	2423545274545	Cablu PV3 2.5	m	135,00	3,20	432,00
11.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	112,84	42,00	4 739,28
12.	24302261000001	Fuga	kg	45,31	19,20	869,95
13.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,28	12,00	3,36
14.	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	3,67	1,00	3,67
15.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	42,32	1,00	42,32
16.	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,03	1,00	0,03
17.	2521106718374-21	PLINTA PVC	m	74,87	15,60	1 167,97
18.	2521216717050	Teava din material plastic	m	15,30	18,20	278,46
19.	2521216720160	Teava din material plastic pentru canalizare	buc	7,21	36,00	259,56
20.	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	0,60	12,00	7,20
21.	2523156719430	Cot din material plastic	buc	3,00	13,60	40,80
22.	2523156719450	Teu din material plastic	buc	3,15	13,20	41,58
23.	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	15,00	8,60	129,00
24.	2523156721037	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare	buc	3,00	37,50	112,50
25.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	310,31	6,90	2 141,14
26.	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	0,19	1 150,00	218,50
27.	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	316,00	4,00	1 264,00
28.	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	1,44	2,30	3,31

29.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3 065,77	2,30	7 051,28
30.	2652102100737	Var hidratat	kg	1 523,34	1,50	2 285,01
31.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	17,28	2,30	39,75
32.	2653102100831	Amestec uscat	kg	2 014,19	2,30	4 632,64
33.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	297,59	5,50	1 636,74
34.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	101,45	115,00	11 666,75
35.	2661122803601	Tub flexibil	m	61,71	2,50	154,28
36.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	2,12	0,00	0,00
37.	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	6,77	0,00	0,00
38.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	4,40	0,00	0,00
39.	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	462,95	3,03	1 402,74
40.	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	14,69	23,90	351,09
41.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	141,05	1,50	211,58
42.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	103,43	210,00	21 720,30
43.	2746167335100	Priza	buc	10,20	72,00	734,40
44.	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	1,21	1,00	1,21
45.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	16,00	5,60	89,60
46.	2874115836777	Surub cap inecat crestas L 3 x 40	buc	20,00	0,50	10,00
47.	2874136313300	Diblu din metal	buc	394,00	0,95	374,30
48.	2875274400501	Panou Led 48W 6500K	buc	9,00	420,00	3 780,00
49.	2913124202100	Robinet de serviciu,simplu sau dublu cu racord	buc	3,00	87,60	262,80
50.	2913124204200	Rozeta din alama pt.mascaarea robinetelor	buc	3,00	25,60	76,80
51.	3220137315778	Decapant	kg	0,07	32,30	2,26
52.	32416586105303	grund Tuffuhgput	kg	42,32	22,20	939,50
53.	423545274545	Cablu PV3 1.5	m	105,00	3,25	341,25
54.	5009500	Fisa de marcare	100 mm	0,01	120,00	1,20
55.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	28,22	1,50	42,32
		Total materiale de constructii				76 486,46

Utilaje de constructii:

1.	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	3,27	10,00	32,70
2.	2922140006703	Macara fereastr	h-ut	3,31	10,00	33,10
3.	2922140007000	Macara	h-ut	0,32	10,00	3,20
4.	2940600002994	Aparat de sudura	h/ut	0,30	12,00	3,60
5.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	5,33	10,00	53,30
6.	2952240005106	Aspirator industrail	h-ut	6,21	12,00	74,52
7.	2952270003817	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	14,24	30,00	427,20
8.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	1,23	11,00	13,53
9.	3410540000001	Autocamion 5t	h-ut	5,35	100,00	535,00
		Total utilaje de constructii				1 176,15

Total:

Cheltuieli directe	lei	373 097,89
TVA	20,00 %	74 619,58

Total deviz:

447 717,47

Intocmit

(funcția, semnătura)